
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 39 /2017 

Wójta Gminy Przasnysz 

z dnia 16 maja 2017 roku  

 

zmieniające zarządzenie nr 38/2017 Wójta Gminy Przasnysz z dnia 15 maja 

2017 r. w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na 

realizację zadań publicznych Gminy Przasnysz w roku 2017 w zakresie 

„Wspierania projektów propagujących integrację społeczności lokalnej” 

oraz „Działalności na rzecz zachowania dziedzictwa kulturowego i tradycji” 
 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 4 ust. 1,  art. 5 ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 1-3,                

w związku z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego   

i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 ze zm.) oraz Uchwały nr XXI/164/2016 Rady Gminy 

Przasnysz z dnia 29 listopada 2016 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Gminy Przasnysz    

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 

kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2017” zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

Postanowienie §4 Zarządzenia nr 38/2017 Wójta Gminy Przasnysz z dnia 15 maja 2017 r. w sprawie 

ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Przasnysz w 

roku 2017 w zakresie „Wspierania projektów propagujących integrację społeczności lokalnej” oraz 

„Działalności na rzecz zachowania dziedzictwa kulturowego i tradycji” otrzymuje następujące 

brzmienie: 

„§ 4 

Nie przyznać niżej wymienionym organizacjom / podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy      

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie środków finansowych 

na dofinansowanie zadań publicznych w zakresie „Działalności na rzecz zachowania dziedzictwa 

kulturowego i tradycji”: 

 

L.p. Nazwa i adres 

oferenta 

Nazwa planowanego zadania 

publicznego 

Oczekiwana 

kwota dotacji 

celowej (w zł.) 

Przyznana 

kwota dotacji 

celowej (zł.) 

1. Fundacja 

Nowoczesny Konin 

ul. Kwiatkowskiego 

1 pok. 210, 62 – 500 

Konin 

„Znam zabytki mojej gminy” 

Warsztaty dziedzictwa 

architektonicznego Gminy 

Przasnysz dla jej najmłodszych 

mieszkańców 

3 284,00 0,00 

 

Oferta nie mieści się w limicie dostępnych środków finansowych.” 

 

§ 2 

Pozostałe postanowienia zarządzenia, o którym mowa w postanowieniu §1, nie ulegają zmianie. 

 

 



§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

WÓJT GMINY PRZASNYSZ 

 

                                                                                     mgr inż.  Grażyna Wróblewska                                                                                                                     


